
COMUNE DI BUTTAPIETRA
Provincia di Verona

Piazza Roma 2 - CAP 37060
C.F. 80025180235 – P.IVA 01361440231

Tel. 045/6660383 – 6660002 – 6660477  Fax 6660485

COPIA

DECRETO DEL SINDACO

Numero  3   Del  18-03-22

Oggetto:NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL COMUNE DI BUTTAPIETRA

IL SINDACO

Visto l’art. 5 del vigente Regolamento per la disciplina del Ciclo della Performance e
Regolamento sul sistema di misurazione e valutazione della Performance del Comune di
Buttapietra, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 57 del 14 maggio 2019
e s.m.i., il quale dispone che il Nucleo di Valutazione è un organismo monocratico che
opera secondo principi di indipendenza, cui l’ente affida il compito di promuovere,
supportare e garantire la validità metodologica dell’intero sistema di performance
management, nonché la sua corretta applicazione;

Considerato che risulta necessario provvedere alla nomina del Nucleo di Valutazione
poiché l’incarico precedente risulta cessato con la fine del mandato del Sindaco come
previsto dall’art. 6 del soprarichiamato regolamento;

Dato atto che sono stati in merito pubblicati due avvisi per la presentazione delle
candidature, approvati con determinazione n. 411 del 16 novembre 2021 e n. 15 del 28
febbraio 2022;

Visti i verbali di esame delle candidature per la nomina del Nucleo di valutazione del
Comune di Buttapietra, sottoscritti in data 7 dicembre 2021, 15 febbraio 2022 e 11 marzo
2022 dal Segretario Generale;

Considerato che, alla luce dell’istruttoria come sopra effettuata, si ritiene di considerare
tutte le candidature pervenute;

Decreto N.R.G. 3 del 18-03-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



Valutati con attenzione il curriculum vitae di ogni candidato, nonché l’esperienza e la
professionalità di ciascuno di essi;

In considerazione di tutto quanto sopra esposto,

DECRETA

Di nominare quale Nucleo di Valutazione del Comune di Buttapietra il Dott. Nicola1.
Rinaldi.
Di richiedere la necessaria autorizzazione al Comune di Verona;2.

Di dare atto che l’incarico sarà efficace dalla data di rilascio del nulla osta;3.

Di dare atto:4.

che l’importo onnicomprensivo da corrispondere al Nucleo di Valutazione è stabilito
in € 2.000,00 annui lordi;
che l’incarico dura tre anni a decorrere dalla data odierna;
che il Nucleo di Valutazione svolgerà le funzioni previste dall’ art. 9 del vigente
Regolamento per la disciplina del Ciclo della Performance e Regolamento sul
sistema di misurazione e valutazione della Performance.

Di Trasmettere al Dott. Nicola Rinaldi copia del presente atto.5.

Di Pubblicare:6.
il presente atto sull’Albo Pretorio Online del Comune di Buttapietra;
il Curriculum Vitae dell’interessato sul sito del Comune di Buttapietra, sezione
Amministrazione trasparente.

IL SINDACO
F.to Moretto Sara

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005
(CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma
autografa.

Decreto N.R.G. 3 del 18-03-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



Certificato di pubblicazione

DECRETO N. 3 del 18-03-2022

Oggetto: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL COMUNE DI
BUTTAPIETRA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 02-04-2022 con numero di registrazione all’albo pretorio
227.

COMUNE DI BUTTAPIETRA li
18-03-2022

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Decreto N.R.G. 3 del 18-03-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


